[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
02.06.2016

№ 299
О внесении изменений в схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров» на период до 2015  с учетом перспективы до 2027
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 №99 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», решением Совета народных депутатов города Покров от 04.04.2014 № 380/35 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Покров» на 2011-2015 годы с учетом перспективы развития до 2027 года», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Главы Администрации города Покров Петушинского района от 26.04.2016 № 213 «О внесении изменений в схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров» на период до 2015 с учетом перспективы до 2027» следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению Главы Администрации города Покров от 26.04.2016 № 213 строку 11 приложения изложить в следующей редакции: реконструкция резервного напорного коллектора от КНС № 2 до ОСК. Магистраль №10 (808 м. п.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов

Приложение

к постановлению главы
Администрации города Покров

 от  02.06. 2016 № 299
Мероприятия по реконструкции и модернизации
систем водоснабжения и водоотведения на период 2017-2021г.г.
	№ п/п
	Проект инвестиционной программы
	Укрупненная стоимость проекта в ценах 2015 г., тыс. руб.

	В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	1
	Реконструкция водовода по ул. 3-го Интернационала на участке от водозаборной станции до детского сада №4 (506 м.п.)
	3631,46

	2
	Реконструкция водовода по ул. 3-го Интернационала на участке от детского сада №4 до Спортивного проезда (604,5 м.п.)
	2919,05

	3
	Реконструкция водовода по ул. 3-го Интернационала на участке от Спортивного проезда до школы №1 (611 м.п.)
	2775,89

	4
	Реконструкция водовода по Спортивному проезду от ул. 3-го Интернационала до поворота на ТП-1 (210 м.п.)
	2033,39

	5
	Прокладка силового кабеля от ТП-26 до скважины №10 (725 м.п.)
	828,21

	6
	Строительство забора из сборных железобетонных конструкций вокруг территории городских водозаборных сооружений (837 м.п.)
	4571,24

	В СФЕРЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ

	1
	Реконструкция напорного канализационного коллектора от КНС «Центральная» на участке от КК №1 до ОСК. Магистраль № 8 (1002 м.п.)
	5242,07

	2
	Реконструкция резервного напорного коллектора от КНС № 2 до ОСК. Магистраль №10 (808 м.п.)
	2803,25

	3
	Устройство забора из сборных железобетонных конструкций вокруг территории ОСК (685 м.п.)
	4571,24

	4
	Реконструкция канализационного самотечного коллектора от дома №38 п. Введенский до КНС (у озера). Магистраль № 13 (278 м.п.)
	2803,25

	5
	Реконструкция напорного канализационного коллектора по ул. Северная на участке от Больничного проезда до колодца-гасителя по ул. К-Либкнехта. Магистраль № 3 (860 м.п.)
	3547,14

	6
	Реконструкция канализационного самотечного коллектора от общежития по ул. Первомайская, д. 1 до самотечного коллектора от КНС «Северная». Магистраль № 2 (246 м.п.)
	2803,25

Завизировано:

Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

	И.о. Первого заместителя главы Администрации, председателя КУМИ

Д.В. Рогов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:  0206_Схемы_водоснабжения_водоотведения_Изменения
Исп. Д.Н. Коровкин – начальник отдела по ценообразованию и ЖКХ,      _______тел.: 6-11-88

(И.О. Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. Отдел ЖКХ – 1 экз.

3. Заявителю – 1 экз.